
 1 

ZARZĄDZENIE NR 114/2010 

 
Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

z dnia 29 października  2010 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 

 

     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   Nr XXXV/196/2009 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co 

następuje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 10.062,00 zł 

Z tego: 

1) dochody na zadania własne - o kwotę: 10.062,00 zł 

W tym: 

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 4.040,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 4.040,00 zł 

§ 2030 
- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
- o kwotę: 4.040,00 zł 

 

b) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 6.022,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 6.022,00 zł 

§ 2030 
- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
- o kwotę: 6.022,00 zł 

 

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 36.562,00 zł 

Z tego: 

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 36.562,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 2.000,00 zł 

   - rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.000,00 zł 

 

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - o kwotę: 3.900,00 zł 

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 3.900,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4360 
-  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
- o kwotę: 900,00 zł 

 

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 11.040,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - o kwotę: 6.000,00 zł 

§ 4330 
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
- o kwotę: 6.000,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 4.040,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 4.040,00 zł 

 

d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 944,60 zł 

§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 55,40 zł 

 

e) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 6.022,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 6.022,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów - o kwotę: 6.022,00 zł 

 

f) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 7.000,00 zł 



 2 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.000,00 zł 

 

g) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 5.600,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 5.600,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 4.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.100,00 zł 

 

§2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 26.500,00 zł 

Z tego: 

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 26.500,00 zł 

W tym: 

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 2.000,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4380 - zakup usług objętych tłumaczeniem - o kwotę: 2.000,00 zł 

 

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - o kwotę: 3.900,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 3.900,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 3.900,00 zł 

 

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 7.000,00 zł 

- rozdział 85214 
- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
- o kwotę: 6.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 6.000,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 1.000,00 zł 

 

d) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 944,60 zł 

§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 55,40 zł 

 

e) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 7.000,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 7.000,00 zł 

 

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 5.600,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 5.600,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 5.600,00 zł 

     
§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem 47.069.035,25 zł 

z tego:  

- dochody własne 46.461.368,32 zł 

- dochody na zadania zlecone 607.666,93 zł 

  

2) Wydatki ogółem 59.982.546,25 zł 

z tego:  

- wydatki na zadania własne 59.374.879,32 zł 

- wydatki na zadania zlecone 607.666,93 zł 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Gminy 

Mirosław Tokarski 

z-ca Burmistrza Gminy 
 


